АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с. Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14                                                                                                       от «31» января 2014г.

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: 404211, Волгоградская обл., Старополтавский р-он, с. Старая Полтавка, ул. Ерусланская, 82

На основании обращения гр-н: Мухамбетова Сакена Шиншкалиевича, Мухамбетовой Анны Ивановны   о выдаче градостроительного плана земельного участка для строительства индивидуального жилого дома
             п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить градостроительный план земельного участка, площадью 1458 м2, расположенного на землях населенного пункта с. Старая Полтавка по ул. Ерусланская, 82 (учётный № RU34529315-0000000000000467), подготовленный Администрацией Старополтавского сельского поселения 31.01.2014г..
             2. Реконструкцию индивидуального жилого дома осуществлять в соответствии с градостроительным планом земельного участка и схемой планировочной организации земельного участка.

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю возложить на заместителя главы Старополтавского сельского поселения по строительству и ЖКХ  Мелкумова А.С..

Глава Старополтавского

 сельского поселения

        И.А. Штаймнец